
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Eintrac… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 4

17

╳

4
8
13

17 2
7
11
15

3
7
11
16

Auszeit

Ende
12:16 B  SV Werth S

I II III IV V VI Punkte
3 9 13

25

0
5
10
15

20
25

3
8
11
15

21 3
9
12
17

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:19 B  SV Werth R

I II III IV V VI Punkte
13 7 1

25

╳

6
11
17

21 3
8
14
19

24 4
11
14
21

25
Auszeit

Ende
12:28 A  DJK Eintrac… S

I II III IV V VI Punkte
4 7 9

7

0
4
7

1
5

2
6 Auszeit

6:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 U13
gemischt

A  DJK Eintracht Stadtlohn Mädchen vs. SV Werth Mixed aK B
Spiel 43 16.03.2024 12:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium
48703 Stadtlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK Eintrac… 5/12
4 Thesing, Helene X
7 Schwitte, Niki X
8 Peters, Mia X
9 Schuller, Alina X

11 Tan, Eda X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Werth 5/12
1 Föcking, Evi X
3 Terhorst, Carla X
7 Beykirch, Marie X
9 Böing, Thea X

13 Radstack, Jule X
B  Libero
B  Offizielle
T Hünting, Annika E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK Eintrac… SV Werth B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 17 1 16 25 1 0 0
1 0 0 7 2 9 25 1 0 0

3
1 0 0 24 25 50 2 0 0
Start: 12:00 Ende: 12:28 Dauer: 0:28

Sieger: SV Werth Mixed aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rappers, Greta 1 Frieling, Johanna
2 Conen , Lana 2 Lesch, Franziska

Schr. Marcath, Laila
Assist. Brand, Martha

Dokument erstellt: 16.03.2024 12:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


