

## Bezirksliga 5 U13

gemischt

## (A) DJK Eintracht Stadtlohn Mädchen vs. SV Werth Mixed aK (B)

Spiel 43

16.03.2024 12:00 Uhr

Geschwister Scholl Gymnasium 48703 Stadtlohn



			S		art :00	A	) DJK	Eintra	с	R	En 12:	de :16		B sv	Werth	1	s	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	. I
g			<b> </b>	11	8	4					3	9	13					. 1
la		Spielernr.	L							17							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X ① 4 8 13	2 7 11 15	3 7 11 16				Auszeit	p (25) 10	3 21 8 11 15	3 24 9 12 17				Auszeit	

S	Start 12:19		(	B SV Werth					de :28	A	S			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	7	1					4	7	9				
<u> </u>							25							7
Z														
2	χ 21 6	3 24	11				Auszeit	04	1 5	2 6				Auszeit
	11 17	14 19	14 21					Ø						6:19

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
				ļ																					
	,	runden	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
			3. 7. 4. 8.																						

(A)	DJK Eintrac	5/12	$^{oldsymbol{B}}$	SV Werth	5/	12
4	Thesing, Helene	ΙX	1	Föcking, Evi		Χ
7	Schwitte, Niki	Х	3	Terhorst, Carla		Χ
8	Peters, Mia	X	7	© Beykirch, Marie		X
	Schuller, Alina	X	9	Böing, Thea		X
	© Tan, Eda	X	13	Radstack, Jule		X
	Libero	1	B	) Libero		
			(B	) Offizielle		
(A)	) Offizielle		T	Hünting, Annika		Е

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
A DJK Eintrac SV Werth B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	0	17	1	16	25	1	0	0				
1	0	0	7	2	9	25	1	0	0				
				3									
1	0	0	24		25	50	2	0	0				
S	Start: 12:00 Ende: 12:28 Dauer: 0:28												
Sie	ege	r: S	SV W	erth M	ixed ak	(			2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Rappers, Greta		1	Frieling, Johanna			
2	Conen , Lana		2	Lesch, Franziska			
			Schr.	Marcath, Laila			
			Assist.	Brand, Martha			

Dokument erstellt: 16.03.2024 12:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP